ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
Руководителю МКОУ СОШ № 11 пос. Нового
(наименование организации)

Петрову А.М.

(Ф.И.О. руководителя)

Иванова Ивана Ивановича

(Ф.И.О. заявителя)

проживающий по адресу: Георгиевский район,

пос. Новый, ул. Центральная, 25

телефон
(87951) 7-32-30

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о
профильных предметах, которые будут изучаться в классе социально – экономической направленности  в 2018-2019 учебном году.

Подпись ________________/И.И.Иванов/
«20» июня  2018 г.